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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

GAMALAR - INCORPORADORA E COSTRUTORA LTDA

EST. DAS OLARIAS

000550

Curitiba

82630160

RE 20 - PAYSAGE SUNRISE CD ATUBA

55.0.0094.0654.00-1 0019 98.071.005.019-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: (DÉBITOS SELECIONADOS)146714

2014 IPT 00 R$ 1.236,71 R$ 1.236,71 1M JEE-0017635-10.2017.8.16.0185 Débito em aberto62283
2015 IPT 00 R$ 2.446,29 R$ 3.683,00 1M JEE-0017635-10.2017.8.16.0185 Débito em aberto82501
2017 IPT 00 R$ 1.308,33 R$ 4.991,33 3M JEE-0019953-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto84726
2018 IPT 00 R$ 1.305,71 R$ 6.297,04 3M JEE-0019953-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto211112
2019 IPT 00 R$ 1.305,78 R$ 7.602,82 3M JEE-0019953-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto211839
2020 IPT 00 R$ 1.231,33 R$ 8.834,15 3M JEE-0019953-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto220266
2021 IPT 00 R$ 1.250,64 R$ 10.084,79 Débito em aberto216167
2022 IPT 00 R$ 1.155,41 R$ 11.240,20 Débito em aberto221562
2023 IPT 00 R$ 1.240,15 R$ 12.480,35 Débito em aberto328084
2024 IPT 00 R$ 1.003,21 R$ 13.483,56 Débito em aberto277089
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